As informações abaixo estão em consonância com o edital: 

Item  Descrição  Quantidade  Valor 

Unitário 
Valor Total  

01 Licença perpétua de 
usuário concorrente para 
IBM i2 Analyst’s Notebook  
Partnumber:D0PIFLL  
Garantia e Assistência 
Técnica 12 meses  

05 

33.000,00 

165.000,00 

Valor Total: Cento e Sessenta e Cinco Mil Reais. 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta dias) 

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos  

DADOS DA PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: CERTSYS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.  
CNPJ:08.821.745/0001-23  
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Dr. Rafael de Barros, 209 CJ 132 – Paraíso – São Paulo -SP.